


Bu iletiřim kutusunun her ayarı için yardım vardır. Yönetim kutusunun üstündeki  simgesini tıklayın ve sonra hakkında bilgi almak istediđiniz ayar veya düđmeyi tıklayın.

Görünüm/Seçenekler Gelişmiş sekmesi

Sayfa görüntülendiğinde grafiksel görüntülerin içerilip içerilmeyeceğini belirtir.

Çok sayıda grafiksel görüntü içeren sayfalar bazen çok yavaş görüntülenirler. Sayfaların daha hızlı görüntülenmesini istiyorsanız, bu onay kutusunun seçilmemiş olduğundan emin olun.

Bu kutu seçilmediği durumda, bir görüntüyü, grafiği temsil eden simgesini sağ tıklayarak ve sonra **Resmi Göster**'i tıklayarak görüntüleyebilirsiniz.

Sayfalar görüntülenirken müzik veya diğer seslerin çalınıp çalınmayacağını belirtir.

Ses parçaları içeren sayfalar bazen çok yavaş görüntülenirler. Sayfaların daha hızlı görüntülenmesini istiyorsanız, bu onay kutusunun seçilmemiş olduğundan emin olun.

RealAudio yüklü ise veya bir film oynatılıyorsa, bu onay kutusunu temizlediğinizde ses çökmeye devam edebilir.

Sayfalar görüntülenirken video görüntülerinin oynatılıp oynatılmayacağını belirtir.

Video parçaları içeren sayfalar bazen çok yavaş görüntülenirler. Sayfaların daha hızlı görüntülenmesini istiyorsanız, bu onay kutusunun seçilmemiş olduğundan emin olun.

Bu kutu seçilmediği durumda, bir videoyu, canlandırmayı temsil eden simgesini sağ tıklayarak ve sonra **Resmi Göster**'i tıklayarak görüntüleyebilirsiniz.

Görünüm/Seçenekler/Genel sekmesi, Renkler düğmesi

Sayfanın metnini ve artalanını görüntülemek için seçtiğiniz renkleri kullanıp kullanmayacağınızı belirtir.

Bu onay kutusu seçili değilse, Internet Explorer, Denetim Masası'nda Görüntü özelliklerinde belirtilen geçerli renk ayarlarını kullanır.

Sayfanın metnini ve artalanını görüntülemek için kullanmak istediğiniz rengi belirtir.

Renk seçmek için, kutuyu tıklatın ve sonra istediğiniz rengi tıklatın.

Windows renklerini kullan seçeneğini tıklatırsanız, hiçbir renk belirtilmemiş Web sayfaları Windows için seçmiş olduğunuz renkleri kullanacaktır. Web sayfası yazarının belirttiği renkleri geçersiz kılmak istiyorsanız, **Yptal**'i tıklatın ve sonra **Erişilebilirlik** düğmesini tıklatın.

Ziyaret edilmiş veya ziyaret edilmemiş bağlantılar için kullanmak istediğiniz rengi belirtir.

Renk seçmek için, kutuyu tıklatın ve sonra istediğiniz rengi tıklatın.

Görünüm/Seçenekler/Gelişmiş sekmesi, Araç çubuğu, Küçük simgeler

Internet Explorer'ýn, araç çubuđunu Microsoft Office biçemli düđmeler kullanarak görüntülemesini isteyip istemediđinizi belirtir.

Web sayfasını görüntülerken kullanmak istediđiniz yazı tiplerini deđiřtirmek için bunu tıkladın.

Seçili karakter kümesini varsayılan karakter kümesi yapmak için bunu tıklatın.

Bilgisayarınızda yüklü olan karakter kümelerini listeler. Karakter kümesini seçtikten sonra, yazı tipini değiştirebilirsiniz.

Orantılı aralıklı metin görüntülenirken kullanılacak yazı tipini belirtir.

Sabit genişlikli metin görüntülenirken kullanılacak yazı tipini belirtir.

Seçili varsayılan yazı tipi için varsayılan MIME (Çok Amaçlı İnternet Mail Uzantıları) türü karakter kümesini seçebileceğinizi belirtir. Listede, kullanmak istediğiniz karakter kümesini seçin.

Internet'e belirttiđiniz evirmeli Ađ bađlantýsýný kullanarak bađlanýp bađlanmadýđýnýzý belirtir.

Bu onay kutusu seildiđinde, bir bađlantý kurmadan nce Internet blgesini grmeyi denediđinizde bir ileti grntlenir. Sonra hemen ileti kutusundan Internet'e bađlanabilirsiniz.

Internet'e yerel bir ađ zerinden dođrudan eriřiminiz varsa, bu onay kutusunu temizleyebilirsiniz.

Not Bu seenek evirmeli Ađ yklenmeden kullanýlamaz. Yklemek iin, Denetim Masasý'nda **Program Ekle/Kaldýr**'ý týklatýn, **Windows Kur** sekmesini týklatýn, **Ýletipim**'i ift týklatýn ve sonra **evirmeli Ađ**'ý týklatýn.

Kurduđunuz evirmeli Ađ bađlantılarını listeler. İnternet'e bađlanmak iin kullanmak istediđiniz bađlantıyı sein.
Hibir bađlantı kurulmamıřsa, Yeni Bađlantı Yap sihirbazı grnr.

Seçili Çevirmeli Ağ bağlantısının telefon numarasını, modemi ve diğer gelişmiş ayarları (TCP/IP iletişim kuralları bilgileri gibi) değiştirmek için bunu tıklayın.

Yeni Baęlantı Yap sihirbazını kullanarak yeni bir Çevirmeli Ağ baęlantısı oluşturmak için bunu tıkladın.

Internet Explorer'ýn bilgisayarýnýzý belirtilen bir sürede etkin olarak kullanmadýđýnýz durumda Internet bađlantýsýný kesmek isteyip istemediđinizi belirtir. Sayý yazabilir veya dakikayý seçmek için okları tıklatabilirsiniz.

Internet bađlantı ücretinden kazanmak için (hizmet sağlayıcınız saatlik ücret alıyorsa) bu seçeneđi kullanın.

Bu onay kutusu seçili deđilse, Internet bađlantýsýný, Bađlantý penceresinde **Bađlantýyý Kes** düđmesini týklatarak el ile kesmelisiniz.

Internet Explorer'ýn çevirmeden önce parola bilgisini sormasýný isteyip istemediðinizi belirtir.

Internet'e yerel ađınızdaki (LAN) bir yetkili sunucu üzerinden bađlanmak isteyip istemediđinizi belirtir.

Yetkili sunucu, i ađınız (intranet) ile Internet arasýnda, Internet'teki diđer kiřilerin i ađınızdaki veya bilgisayarýnzdaki gizli bilgilere eriřim kazanmalarýný engelleyen bir gvenlik duvarý rol oynar.

Yetkili sunucunuzun ayarlarını belirtmek için bunu tıklayın.

HTTP, Secure, FTP, Gopher ve Socks iletipim kurallary zerinden Internet'e eripim sađlamak iin kullanmak istediđiniz yetkili sunucunun adresini ve bađlantı noktası numarasını yazmanız iin bir yer sađlar.

Bu seeneđi, yerel ađınızda yetkili sunucu zerinden Internet'e bađlanıyorsanız kullanın. Daha fazla bilgi iin, ađ yneticinizle bađlantı kurun.

Tüm iletişim kuralları üstünde Internet'e erişmek için aynı yetkili sunucuyu kullanmak isteyip istemediğinizi belirtir.
Yalnız bir yetkili sunucu kullanıyorsanız, bu onay kutusunun seçili olduğundan emin olun.

Yetkili sunucunuz üzerinde kullanılmaması gereken iletiřim kurallarını yazmanız için bir yer saęlar.

Intranet'inizdeki bir bilgisayara baęlanmak isterseniz, adresini bu kutuya yazdıęınızdan emin olun. Örneđin, Can1 adlı bilgisayar için, **Can1** yazýn.

Etki alanı ve ana bilgisayar adlarını ve adreslerini eőleřtirmek için joker karakterlerini kullanabilirsiniz—örneğin, www.*.com; 128.*.240.*; *.grubum.*; *x*, vb.

Tüm yerel (intranet) adresleri için yetkili sunucuyu kullanmak isteyip istemediđinizi belirtir. Yetkili sunucu, iç ađýnýz (intranet) ve Internet arasýnda bir güvenlik duvarý rolü oynadıđýndan, Web sayfalarýna yetkili sunucu üzerinden eriřim kazanmak için sistem yöneticinizden ek izine gereksiniminiz olabilir. Yetkili sunucu kullanmýyorsanız, yerel adreslere daha kolay ve daha hızlı eriřim kazanabilirsiniz.

Giriş sayfanız olarak belirlenmiş sayfanın Internet adresini görüntüler.

Giriş (başlangıç) sayfası, Internet Explorer'ı her başlattığınızda gördüğünüz sayfadır. Herhangi bir anda, araç çubuğundaki **Giriş** düğmesini tıklayarak giriş sayfasına dönebilirsiniz.

Ŗu anda aık olan Web sayfasını giriŖ (baŖlangı) sayfası olarak belirler.

Internet Explorer 4.0 ilk yklendiindeki sayfay girip sayfas olarak kullanr.

Geçmiş listesinde görülmüş sayfalarınızın Internet Explorer'ın kaç gün koruyacağını belirtir.

Internet Explorer, bu ve önceki oturumlarda gördüğünüz sayfaların kısayollarını oluşturur. Diskinizde yer sıkıntısı varsa, bu sayıyı azaltmak isteyebilirsiniz.

History klasörünü bopaltýr. Bu klasör, bu ve önceki oturumlarda gördüğünüz sayfaların kısayollarını saklar.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet elektronik posta programýný belirtir.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet haber okuyucu programını belirtir.

Internet Explorer'ýn, ek Web gözatýcý yazýlýmlary yükleseniz bile, varsayılan Internet gözatýcýnız olarak kalmasını isteyip istemediđinizi belirtir.

Bu onay kutusu seçildiđinde, Internet Explorer her başlatıldıđında kendisinin hala varsayılan Internet gözaticısı olarak kayıtlı olduđundan emin olmak için denetler. Farklı bir program varsayılan gözaticı olarak kaydedilmişse, Internet Explorer, kendisini varsayılan gözaticı olarak yeniden belirlemek isteyip istemediđinizi sorar.

İçerik Danışmanı'nı durdurmak için bunu tıklatın. Çocuklarınız varsa ve onların İnternet'te ne tür konuları görebileceklerini denetlemek istiyorsanız bu özellik kullanışlıdır.

Internet bölgelerinin İçerik Danışmanı derecelendirmelerini değiştirmek için bunu tıkladın.

Bilgisayarınıza yüklediđiniz kişisel güvenlik sertifikalarını görmek için bunu tıkladın. Bu sertifikalar, yalnızca kişisel sertifikaları isteyen istemci yetki dođrulama sunucuları ile kullanılır.

Bilgi göndermeden güvenli Web bölgelerinin gönderdiği güvenlik sertifikalarını kullanmak için bunu tıklatın. Güvenli Web bölgeleri, bu bölgenin güvenliği hakkında belirli bilgileri sağlayan bir sertifikayı Internet Explorer'a gönderirler. Sertifikalar, belirli bir kuruluşa belirli bir dönem için verilirler. Internet Explorer sertifikada saklanan Internet adresini ve güncel tarihin son kullanma tarihini geçip geçmediğini doğrular. Bir sorun varsa, Internet Explorer bir uyarı görüntüleyebilir. Bilgileri görmek hemen hemen hiçbir zaman bir güvenlik riski oluşturmaz, ancak kredi kartı numaranız gibi bilgileri gönderme, genelde güvenlik riski oluşturur. Bu nedenle, uyarıları, Web sayfalarını görme durumu için devreden çıkarabilir ancak bilgi gönderme için etkin bırakabilirsiniz.

Sertifika yayıncılarını Internet Explorer'da görüntülemek için bunu tıklayın.

Internet Explorer'ýn herhangi bir etkin içeriđi bilgisayarýnýza otomatik olarak yklemesi gerekip gerekmediđini belirtir. İerik, canlandýrmaları, oklu ortam dosyalarını vb. ierebilir.

Bilgisayarınızda yüklü olan güvenlik sertifikalarını listeler.

Seçili güvenlik sertifikası hakkında ayrıntılı bilgileri görüntüler.

Seçili sertifikayı siler. Güvenlik sertifikasının süresi dolmuşsa veya Web bölgesi artık geçerli değilse bunu yapmak isteyebilirsiniz.

Güvenli bilgilerin sabit diskinizde kaydedilmediğini belirtir. Bu, Internet Explorer'ı paylaşılan bir sunucudan kullanıyorsanız ve diğer kişilerin güvenli bilgilerinizi görmesini istemiyorsanız kullanışlıdır.

Güvenli bilgileri, güvenli aktarım için standart bir iletişim kuralı olan SSL2 (Secured Sockets Layer Düzey 2) üzerinden göndermek ve almak istediğinizi belirtir. Tüm güvenli Web bölgeleri bu iletişim kuralını destekler.

Güvenli bilgileri, SSL2'den daha güvenli olması için tasarlanmış özel bir iletişim kuralı olan SSL3 (Secured Sockets Layer Düzey 3) üzerinden göndermek ve almak istediğinizi belirtir. Bazı Web bölgelerinin bu iletişim kuralını desteklemediğini unutmayın.

Güvenli bilgileri, SSL2'den belirgin bir şekilde daha güvenli ve Microsoft tarafından geliştirilmiş bir iletişim kuralı olan PCT (Özel İletişim Teknolojisi) üzerinden göndermek ve almak istediğinizi belirtir. Bazı Web bölgelerinin bu iletişim kuralını desteklemediğini unutmayın.

Web bölgesinden gelebilecek herhangi bir olası güvenlik sorunları hakkında uyarılmak isteyip istemediđinizi belirtir. Gvenlik sorunu gibi grnen etkin ierik yklenmez ve onu gremezsiniz.

Web bölgesinden gelebilecek herhangi bir olası güvenlik sorunları hakkında uyarılmak isteyip istemediđinizi belirtir. Sonra, etkin içeriđi yüklemek veya görmek isteyip istemediđinizi seçebilirsiniz.

Web bölgesinden gelebilecek herhangi bir olası güvenlik sorunları hakkında uyarılmak istemediđinizi belirtir. Geęerli sertifikalı tüm etkin ięerik, otomatik olarak bilgisayarınıza yüklenir. Bu güvenlik düzeyini seęmeden önce bu alandaki bölgelere güvendiđinizden emin olun.

Güvenli olan ve güvenli olmayan Internet bölgeleri arasında geçiş yaparken Internet Explorer'ın sizi uyarması gerekip gerekmediğini belirtir.

Internet bölgesinin güvenlik sertifikasındaki adres (URL) geçersiz ise, Internet Explorer'ın sizi uyarması gerekip gerekmediğini belirtir.

Web bölgesinden "çerez" aldığınızda, Internet Explorer'ın sizi uyarmasını isteyip istemediğinizi belirtir. Çerez, Internet bölgesinin gönderdiği, bu bölgeyi ziyaret ettiğinizde kimliğiniz ve tercihleriniz hakkındaki bilgileri saklayan ve bilgisayarınızda saklanan bir dosyadır. Örneğin, bir çevrimiçi dergiye abone olursanız, Internet bölgesi, bu bölgeyi bir sonraki ziyaretinizde tanınabilmeniz için bilgisayarınıza bilgileri yükleyebilir.

Siz grdke Web sayfalarn ve grafikler gibi dier dosyalarn saklandy Geici Internet Dosyalar klasrn amak iin bunu tklatn.

Geçici İnternet dosyalarının listesini görmek, geçici İnternet dosyalarınız için kullanılacak disk alanını tanımlamak veya Geçici İnternet Dosyaları klasörünü taşımak için bunu tıkladın.

Internet Explorer'ın sayfada seçili grafik veya adres (URL) etrafında ince bir kenarlık göstermesini isteyip istemediğinizi belirtir.

Internet Explorer'in sayfanın tam Internet adresini (URL) durum çubuğunda göstermesini isteyip istemediğinizi belirtir.
Örneğin, World Wide Web'de Microsoft giriş sayfasının tam adresi <http://www.microsoft.com>'dur.

Internet Explorer'ın tüm Java™ uygulamalarını kendi iç Java™ derleyicisi ile otomatik olarak yaratması gerekir. Örneğin, Java uygulaması kullanan bir Web bölgesini ziyaret ettiğinizde, Internet Explorer onları kullandığınız işletim sistemine bakmaksızın sizin için otomatik olarak yaratır ve çalıştırır.

İçeriđi önceden belirlenmiş bir hızda görüntülemek için özel türde bir kaydırmanın kullanılıp kullanılmayacağını belirtir.

Internet Explorer'ýn tüm Java™ program etkinlikleri için güvenlik ve sorun gidermede kullanýlý olan bir günlük yaratması gerekip gerekmediđini belirtir.

Daha önce gördüğünüz bir sayfaya geri döndüğünüzde, Internet Explorer'ın bu sayfanın sizin son ziyaretinizden sonra deđip deđipmediđini görmek için denetlemesi gerekip gerekmediđini belirtir. Sayfa deđiřtiyse, Internet Explorer yeni sayfayı görüntüler ve yeni sayfayı Geçici Internet Dosyaları klasörüne saklar. Internet Explorer deđiřiklikleri bir oturumda bir kere denetler. Bu seçeneđin seçilmesinin, görülmüş sayfalar arasında gözetme işlemini yavaşlatacađını unutmayın.

Daha önce gördüğünüz bir sayfaya geri döndüğünüzde, Internet Explorer'ın bu sayfanın sizin son ziyaretinizden sonra değişip değişmediğini görmek için denetlemesi gerekir. Bu seçeneğin seçilmesi, görülmüş sayfalar arasında gözetme işlemini hızlandırabilir. Internet Explorer, yalnızca Internet Explorer'ı bağlantı sırasında bu sayfanın yeni içeriğini denetleyecektir.

Bu seçenek seçili durumdayken bile belirli bir sayfanın güncelleştirilip güncelleştirilmediğini görmek istiyorsanız, **Görünüm** menüsünü tıklayın ve sonra **Yenile**'yi tıklayın.

Daha önce gördüğünüz bir sayfaya geri döndüğünüzde, Internet Explorer'ın bu sayfanın sizin son ziyaretinizden sonra değişip değişmediğini görmek için hiçbir zaman denetlememesi gerekip gerekmediğini belirtir. Bu onay kutusunun seçilmesi, görülmüş sayfalar arasında gözetme işlemini hızlandırır.

Bu seçenek seçili durumdayken bile belirli bir sayfanın güncelleştirilip güncelleştirilmediğini görmek istiyorsanız, **Görünüm** menüsünü tıklayın ve sonra **Yenile**'yi tıklayın.

Geçici İnternet Dosyaları klasörü için kullanılacak disk alanının yüzdesini belirtir.

Web'de yeni bir sayfayı gördüğünüzde, İnternet Explorer, bu sayfayı (ve grafik dosyaları gibi içeriği dosyalardan bazılarını) geçici olarak sabit diskinizde saklar. Bu, önceden görülmüş sayfaları görüntüleme hızını artırır.

Bu klasöre ayırdığınız disk alanı arttıkça, İnternet Explorer o kadar çok sayfayı sabit diskinizde saklayabilir. Disk alanınız azsa, bu seçeneği daha küçük bir yüzdeye ayarlamak isteyebilirsiniz.

Geçici Internet dosyalarınızı saklamak için farklı bir klasör belirtmek amacıyla bunu tıklayın.

Not Bu konumu kullanmadan önce bilgisayarınızı yeniden başlatmanız gerekir.

Geçici İnternet Dosyaları klasörünün veya klasörlerinin içeriğini silmek için bunu tıklatın.

Bu seçenek, disk alanı azsa ve daha önce gördüğünüz sayfalara gözetmek istemiyorsanız kullanışlıdır.

Açmak istediğiniz belgenin veya klasörün tam Internet adresini yazmanız için bir yer sağlar.

İstediđiniz dosyayı bulmak amacıyla klasörlere gözötmek için bunu tıkladın.

Sayfanın üstünde görünecek üstbilgi metnini veya sayfanın altında görünecek altbilgi metnini yazmanız için bir yer sağlar.

Üstbilgi veya altbilgi olarak belirli bir bilgiyi yazdırmak için, metnin içinde aşağıdaki karakterleri bulundurun.

<u>Bunu yazın</u>	<u>Bunu yazdırmak için</u>
&w	Pencere başlığı
&u	Sayfa adresi (URL)
&d	Kısa biçimde tarih (Denetim Masası Bölgesel Ayarlar'da belirtildiği gibi)
&D	Uzun biçimde tarih (Denetim Masası Bölgesel Ayarlar'da belirtildiği gibi)
&t	Denetim Masası Bölgesel Ayarlar'da belirtildiği biçimde saat
&T	24-saat biçiminde saat
&p	Geçerli sayfa numarası
&P	Toplan sayfa sayısı
&&	Tek bir ampersan işareti (&)
&b	Bu karakterin hemen arkasından gelen metin ortalanmış
&b&b	İlk "&b"nin hemen arkasında gelen metin ortalanmış ve ikinci "&b"yi izleyen metin sağa hizalı

Gördüğünüz geçerli sayfanın adını Sık Kullanılanlar klasöründe görüneceği şekilde görüntüler. Adı değiştirebilirsiniz.

Farklı bir klasöre veya yeni bir klasöre kısayol eklemek için, **Yaratılacak Yer**'i tıklayın.

Geçerli sayfayı farklı veya yeni bir klasöre kaydetmek için bunu tıklatın.

Sık kullanılan öğeler için yeni klasörün adını belirtmek amacıyla bunu tıklatin.

Sık Kullanılanlar klasörünüzün içindeki klasörlerin listesini görüntüler.

Seçili öğeleri yeni bir konuma taşımak için bunu tıklayın.

Seçili ögenin adını deęiřtirmek için bunu tıkatın. Sonra, yeni adı yazın.

Seçili öğeleri siler.

Seçili ögeyi açar.

İletişim kutusun kapatır.

Sistem yöneticinizin sağladığı bir dosyada bulunan yapılandırma bilgilerini kullanarak Internet Explorer'ı kurmak için bunu tıklayın.

Internet Explorer'ı yapılandırmak için kullanılacak URL veya dosya adını yazmanız için bir yer sağlar. Bu dosya, Internet Explorer'ı şirket sisteminizde çalıştırmak için sistem yöneticiniz tarafından yaratılır. Dosya, hangi giriş sayfasının kullanılacağı veya yetkili sunucunun yapılandırma ayarları gibi Internet Explorer seçenekleri için ayarlar içerebilir. Internet Explorer'ı her başlattığınızda, bu ayarları kullanır. Bu dosyanın URL'si veya konumu sistem yöneticiniz tarafından sağlanır.

Web sayfasının tam olarak ekranda görüldüğü gibi yazdırılacağını belirtir.

Yalnızca seçili çerçevenin yazdırılacağını belirtir. Çerçeve seçmek için, içinde herhangi bir yeri tıklatın.

Her çerçevenin ayrı bir belge gibi yazdırılacağını belirtir.

Yazdırma seçiminizde bulunan bağlantılı belgelerin de yazdırılacağını belirtir.

Geçerli Web bölgesine abone olmak istediđinizi belirtir. Internet Explorer, bölgedeki deđiřiklikleri otomatik olarak size bildirir ve belirlediđiniz zamana uygun olarak bölgeden sayfaları otomatik olarak yükler.

Internet Explorer'ın **Aranan** kutusuna yazılmıþ metnin tüm sözcük olarak kullanılmalarıný veya daha uzun bir sözcüðün kısmı olarak kullanılmalarıný aramasını isteyip istemediðinizi belirtir.

Örneðin, "bu" sözcüðünü aramak istiyorsanız ve yalnızca tam sözcükleri eşleþtirmeyi belirttiyseniz, "bunlar" gibi daha uzun sözcükler arama sırasında yok sayılırlar.

Internet Explorer'ýn **Aranan** kutusuna yazýlan metnin kullanýldýý yerleri ararken büyük ve küçük harf karakterleri ayýrt etmesini isteyip istemediðinizi belirtir.

Aranan kutusuna yazýlan metnin kullanýldýý yerleri belgenin sonuna kadar aranmasýný istediðinizi belirtir.

Aranan kutusuna yazılan metnin kullanıldığı yerleri belgenin başına kadar aranmasını istediğinizi belirtir.

Aranan kutusuna yazýlan metnin bir sonraki kullanýldýý yeri bulur ve seer.

Aramak istediđiniz metni yazmanız için bir yer sađlar.

Web sayfalarýný görüntülemek için hangi dillerin kullanýlacađýný belirtmek için bunu týklatýn.

Web sayfalarýnýn içeriđini görüntülemek için Internet Explorer'ýn ayarladýđy dilleri görüntüler. Bir dil ayarlamak için, karakter kümesini de eklemeniz gerekir. Daha fazla bilgi için, Yardım dizininde "Web sayfalarýný farklı bir dilde görme" kýmýný arayýn.

Seçili dili **Dil** listesinde bir yukarıya taşıyın. Listenin başındaki dil ilk önce, listenin sonundaki dil ise en son kullanılacaktır.

Seçili dili **Dil** listesinde bir aþaðýya taþýr. Listenin baþındaki dil ilk önce, listenin sonundaki dil ise en son kullanılacaktır.

Seçili dili, **Dil** listesinden kaldırır, böylece Internet Explorer içeriđi görüntölemek için bu dili kullanmaz. **Ekle**'yi tıklayarak listeye dil ekleyebilirsiniz.

Dil listesine dil eklemek için bunu tıklayın.

Listelenen URL'de belirtilmiþ yapýlandýrma ayarlarýný hemen kullanmak için bunu týklatýn.

Microsoft Wallet tarafýndan saklanmýþ adres bilgilerini eklemek, dzenlemek veya silmek iin bunu tklatýn.

Microsoft Wallet tarafından saklanmış Ödeme yöntemlerini ve bilgilerini eklemek, düzenlemek veya silmek için bunu tıklatın.

Ýstemci Kimlik Dođrulamasý için kullanýlabilir sertifikalarý listeler.

Kimlik listesinde seçili sertifikаныn özelliklerini görüntülemek için bunu tıklayın.

Internet Explorer'ýn Web sayfalary ýeriklerini görüntülemek için kullanacađy dillerin listesine ekleyebileceđiniz dilleri görüntüler.

Dil listesinde bulunmayan bir dili yazmanız için bir alan sağladık.

Belgedeki bađlantýlarý listeleyen belgenin sonunda basýlý bir tablo istediđinizi belirtir.

etin görüntülemek için kullanılan temel yazı tipi boyutunu deđiřtirir. Diđer tüm yazı tipi boyutları temel yazı tipine bađlı olarak deđiřirler.

Giriş (başlangıç) sayfanızın bop bir HTML sayfası olacağını belirtir.

Giriş sayfası, Internet Explorer'ı her başlattığınızda gördüğünüz sayfadır. Herhangi bir anda, araç çubuğundaki **Giriş** düğmesini tıklatarak bu sayfaya dönebilirsiniz.

Özelliklerini görmekte olduđunuz güvenlik alanýný görüntüler. Her bir alan için farklı bir güvenlik düzeyi belirtebilir ve sonra Web sayfalarını alana gereksinim duyduđunuz güvenlik düzeyiyle ekleyebilirsiniz.

Pu anda görüñtölenen alana Web bölgəsi eklemek için bunu týklatýn.

Özel güvenlik ayarları kullanmak istediđinizi belirtir.

Özel güvenlik ayarları belirtmek için bunu tıklayın.

Bu alanda bulundurduđunuz Web bölgelerinin listesini görüntüler.

Seçili Web bölgesini bu alandaki bölgelerin listesinden kaldýrýr.

Internet Explorer'ýn bu alandaki herhangi bir Web bölgesine bağlanmadan önce, Web bölgesi sunucusunun güvenli olduğunu doğrulamasý gerekíp gerekmediđini denetler.

Bu alana eklenecek Web bölgesinin adresini girmeniz için bir yer sađlar.

Belirtilen Web bölgesini alana ekler.

Risk olasýlýđý olan eylemleri, dosyalary, programlary veya yklemeleri nasýl iþleyeceđinizi belirtir.
Ařađıdakilerden birin seđin:

Sormadan otomatik olarak iþleme devam etmek iđin, **Etkinleþtir**'i týklatýn.

Ýþleme devam etmeden nce sorulmasý iđin, **Sor**'u týklatýn.

Eylemi veya ykleme iþlemini sormadan, otomatik olarak reddetmek iđin, **Devreden Çýkart**'ý týklatýn.

Bu alanda kullanýlacak ayarlarý belirtir.

Yeni bir Internet bađlantýsý oluđturmak için bunu týklatýn.

Modem bağlantınızın ayarlarını görüntülemek veya değiştirmek için bunu tıklayın.

Internet'e yerel ađ bađlantýsýný kullanarak bađlandýđýnýzý belirtir.

Internet'e eriřmek için kullanmak istediđiniz yetkili sunucunun adresini ve bađlantı noktası numarasını yazmanız için bir yer sađlar.

Vazgeçmeden önce, Internet'e bu bağlantı üzerinden bağlantı kurmayı kaç kere denemesi gerektiğini belirtir.

Bađlantý kuramadýđýnýz zaman, yenido bađlantýýý denemededen önce ne kadar bekleneceđini belirtir.

Eriřmek ve sunucuda oturum açma ayarlarınızy aktarmak için bu hizmet sağlayıcıda oturum açtıđınızı belirtir.

Hizmet sađlayıcıńız tarafýndan size atanmýb hesap adýný yazmanýz için bir yer sađlar.

Hizmet sağlayıcınız tarafından size atanmış parolayı yazmanız için bir yer sağlar. Güvenlik için, bu alanda yazdığınız karakterler yıldız karakterleri (*) ile değiştirilirler.

Hizmet sađlayıcınız tarafından isteniyorsa, hesabınıza atanmıř ađ etki alanı adını yazmanız için bir yer sađlar.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet takvim programını belirtir.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet kiřileri veya adres defteri programını belirtir.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet arama programını belirtir.

Varsayýlan metniniz ve artalan renklerinizi deđiptirmek için bunu týklatýn.

Web bölgesi tarafından belirtilen ayarlarý her zaman sizin ayarlarýnýzla geersiz kýlmak amacýyla, renk, yazý tipi ve biçem ayarlarýnýzý korumak ve belirtmek için bunu týklatýn.

Internet Explorer'ýn metin, artalan ve bađlantýlar için sizin seçtiđiniz renk ayarlarýný kullanmasýný isteyip istemediđinizi belirtir. Bu renkleri **Genel** sekmesinde **Renkler** düđmesini týklatarak belirleyebilirsiniz. Web sayfasý yazarı metin ve artalan için farklı renkler seçerse, burada seçtiđiniz ayarlar onları geçersiz kılar. Grafiklerin boyut ve rengini deđiřtirezemezsiniz.

Internet Explorer'ın seçtiğiniz yazı tipi ayarlarını kullanmasını isteyip istemediğinizi belirtir. Bu türleri **Genel** sekmesinde **Yazı tipleri** düğmesini tıklayarak belirleyebilirsiniz. Web sayfası yazarı farklı yazı tipleri seçerse, burada seçtiğiniz ayarlar onları geçersiz kılar. Grafiklerin boyut ve rengini değiştiremezsiniz.

Internet Explorer'ın seçtiğiniz varsayılan yazı tipi boyutunu kullanmasını isteyip istemediğinizi belirtir. Varsayılan yazı tipi boyutunu **Genel** sekmesinde **Yazı Tipleri** düğmesini tıklatarak belirleyebilirsiniz. Web sayfası yazarı farklı bir varsayılan yazı tipi boyutu seçerse, burada seçtiğiniz ayarlar onu geçersiz kılar. Grafiklerin boyut ve rengini değiştiremezsiniz.

Internet Explorer'ın Web sayfaları görüntülenirken kendi biçem dosyalarını kullanmasını isteyip istemediğinizi belirtir ve biçem sayfanın yolunu girmeniz için bir yer sağlar. Biçem sayfaları, üstbilgilerin yanı sıra, ana metnin varsayılan yazı tipi biçimini, boyutunu, renklerini ve artalanını belirtebilir.

Güvenli bir bölgeye girme

Bu Web bölgesi ile güvenli bir bağlantı yapmayı deniyorsunuz. Bu bölgenin geçerli bir sertifikası varsa, bağlantınız güvenli olacaktır. Sertifika, bu Web bölgesinin güvenliğini garanti eden bir belgedir. Sertifika, belirli Web bölgesinin yetkili olduğu ile ilgili bilgiler içerir. Bu ise başka hiçbir bölgenin özgün bölgenin kimliğini üstüne alamamasını garanti eder.

Güvenli bir Web bölgesi girdiğinizde, Internet Explorer güvenli bir Web bölgesine girmekte olduğunuzu bildirmek için bu iletişim kutusunu görüntüler ve durum çubuğunda kilitli konumun bir kilit simgesi görüntüler. Güvenli bir Web bölgesi terk ettiğinizde, Internet Explorer artık güvenli bir Web bölgesinde bulunmadığınızı bildiren bir iletişim kutusunu görüntüler ve durum çubuğunda açık durumda bir kilit simgesi görüntüler.

Bu iletişim kutusunu her güvenli Web bölgesine girdiğinizde görmek isterseniz, **Gelecekte, bu uyarıyı gösterme** onay kutusunun seçili olmadığından emin olun.

Sertifikaşy dođrulanamayan güvenli bir Web bölgesine bađlanma

Internet Explorer, bu Web bölgesi ile güvenli bir bađlantıyı dođrulamadı. **Evet**'i tıklatarak bu bölgeyi ziyaret etmeyi seçebilirsiniz, ancak bu bölgeye gönderdiğiniz tüm bilgiler, Internet'teki diğer kişiler tarafından görülebilirler. Bu durum, geçersiz bir sertifika veya sunucudaki diğer programlardan kaynaklanabilir.

Sertifika, belirli Web bölgesinin gerçek ve güvenli olduđu ile ilgili bilgiler içerir. Bu ise başka hiçbir Web bölgesinin özgün Web bölgesinin kimliğini üstüne alamamasını garanti eder. Güvenli bir Web bölgesine bağlanmayı denediğinizde, Internet Explorer sertifikadaki bilgileri ve güncel tarihin son kullanma tarihini geçip geçmediğini dođrular. Bilgiler güncel ve geçerli değilse, Internet Explorer bir uyarı görüntüleyebilir.

Sertifika ayrıntılarını görmek için, iletişim kutusunda **Sertifikayı Göster** düğmesini tıklatın.

Güvenli Web bölgesine girdiğinizde, Internet Explorer durum çubuğunda kilitli konumda bir kilit simgesi görüntüler. Güvenli bir Web bölgesi terk ettiğinizde, Internet Explorer artık güvenli bir Web bölgesinde bulunmadığınızı bildiren bir iletişim kutusunu görüntüler ve durum çubuğunda açık durumda bir kilit simgesi görüntüler.

Güvenli Web bölgesine girdiğinizde bu iletişim kutusunu görmek istemiyorsanız, **Gelecekte, bu uyarıyı gösterme** onay kutusunun seçin.

Gözetme işlemi hakkında bilgileri gönderme ve alma

Bazı Web bölgeleri, Web bölgesini ziyaret ettiğinizde, kimliğiniz ve tercihleriniz hakkında bilgileri bilgisayarınıza kaydetmek için dosyalar yaratır. "Çerezler" olarak adlandırılan bu dosyalar yalnızca sizin sağladığınız bilgileri saklayabilirler. Diğer bir deyişle, bu dosyalar yaratıldıklarında, herhangi bir kişisel bilgi—adınız, elektronik posta adresiniz, hesap adlarınız, ve parolanız gibi—saklanmadan önce size sorulur. Bu dosyalar, sizin izniniz olmadan, kişisel bilgileri saklayamaz veya bilgisayarınızdan yeni bilgiler alamaz.

Bir Web bölgesi için bu dosya yaratıldıktan sonra, Web sayfasını her ziyaret ettiğinizde, Web sayfalarının içerik ve seçeneklerinin size uyarlanması için, bilgiler bilgisayarınızdan bu Web bölgesine gönderilir.

Bu dosyalar genellikle Windows klasörünüzde saklanırlar—örneğin, C:\Windows\Cookies. Bu klasöre bakarsanız, bu dosyaların genellikle her biri 2KB'den küçük dosyalar olduklarını görürsünüz. Bu dosyalar bilgileri düz metin olarak kaydetmediklerinden, kendi başınıza düzenleyemez veya göremezsiniz.

Bu bilgileri göndermeyi veya almayı isteyen bir Web bölgesine sık sık ziyaret ediyorsanız ve bu bilgileri bilgisayarınızda saklamayı güvenli buluyorsanız, **Gelecekte, bu uyarıyı gösterme** onay kutusunun seçili olduğundan emin olun.

Programý geerli bir sertifika ile ykleme

Bu programın sertifikası geerlidir.

Sertifika, belirli yazılım programının gerek olduđunu dođrulayan bilgileri ierir. Bu ise bařka hibir programın zgn programın kimliđini stne alamamasını garanti eder. Sertifikalar verildikleri tarihi tařırlar. Yazılımı yklemeyi denediđinizde, Internet Explorer sertifikadaki bilgileri ve gncel tarihin son kullanma tarihini geip gemediđini denetler. Yazılımın yklendiđi anda bilgiler gncel ve geerli deđilse, Internet Explorer bir uyarı grntleyebilir.

Bu programın yayımcısı bu program iin yetkili bir sertifika merkezinden sertifika almıř olduđundan, bu programın geerliliđi dođrulanabilir.

Yklediđiniz yazılımlar ve bileřenler bilgisayarınıza zarar verebilirler. Veya yazılım veya bileřen kararsız olabilir.

Sertifika hakkında ayrıntıları grmek iin, iletiřim kutusunda altı izili yazılım yayımcısı adını veya program adını tıklatın.

Bu yazılım, yayımcısı ve bilgisayarınız hakkında bildiklerinize dayanarak bu yazılımı yklemeye ve alıřtırmaya devam edip etmeyeceđinize karar vermelisiniz. Ayrıca, bu yazılım yayımcısına tam olarak gven duyuyorsanız, bu yayımcının sertifikası olan tm yazılımlarının otomatik olarak yklenmesi ve alıřtırılması iin bu iletiřim kutusunu atlamayı seebilirsiniz.

Verilen bu bilgilerle bu yazılımı yklemede řpheleriniz varsa, **Hayır**'ı tıklatın.

Programı geçersiz bir sertifika ile yükleme

Bu programın sertifikası geçersizdir.

Sertifika, belirli yazılım programının gerçek olduğunu doğrulayan bilgileri içerir. Bu ise başka hiçbir programın özgün programın kimliğini üstüne alamamasını garanti eder. Sertifikalar verildikleri tarihi taşırlar. Yazılımı yüklemeyi denediğinizde, Internet Explorer sertifikadaki bilgileri ve güncel tarihin son kullanma tarihini geçip geçmediğini denetler. Bilgiler güncel ve geçerli değilse, Internet Explorer bir uyarı görüntüleyebilir.

Bu programın sertifikası vardır ancak doğrulanamaz.

Yüklediğiniz yazılımlar ve bileşenler bilgisayarınıza zarar verebilirler. Veya yazılım veya bileşen kararsız olabilir.

Sertifika hakkında ayrıntıları görmek için, iletişim kutusunda altı çizili yazılım yayımcısı adını veya program adını tıklatın.

Bu yazılım, yayımcısı ve bilgisayarınız hakkında bildiklerinize dayanarak bu yazılımı yüklemeye ve çalıştırmaya devam edip etmeyeceğinize karar vermelisiniz.

Verilen bu bilgilerle bu yazılımı yüklemeye şüpheleriniz varsa, **Hayır**'ı tıklatın.

Programı sertifikasız yükleme

Bu yazılımın bir sertifikası yok, bu nedenle bilgisayarına yüklemeniz ve çalıştırmanız güvenli olmayabilir.

Sertifika, belirli Web bölgesinin gerçek olduğu ile ilgili bilgiler içerir. Bu ise başka hiçbir programın özgün programın kimliğini üstüne alamamasını garanti eder.

Bu yazılımın yayımcısı bu program için yetkili bir sertifika merkezinden sertifika almamış olduğundan, bu yazılımın geçerliliği doğrulanamaz.

Bu yazılım, yayımcısı ve bilgisayarınız hakkında bildiklerinize dayanarak bu yazılımı yüklemeye ve çalıştırmaya devam edip etmeyeceğinize karar vermelisiniz.

Verilen bu bilgilerle bu yazılımı yüklemeye şüpheleriniz varsa, **Hayır**'ı tıklattın.

Güvenli bir Web bölgesinden güvenli olmayan içeriđi yükleme

Gördüğünüz Web bölgesi güvenli bir Web bölgesidir. Gönderdiğiniz ve aldığınız bilgileri güvenli yapmak için SSL (Secure Sockets Layer) veya PCT (Private Communications Technology) gibi bir güvenlik iletişim kuralını kullanır.

Ancak, bu Web sayfası güvenli olmayan başka Web bölgelerinden öğeler içeriyor.

Web bölgesi ve bilgisayarınız hakkında bildiklerinize dayanarak, güvenli olmayan öğeleri yükleme işlemine devam edip etmeyeceğinize karar vermelisiniz.

Verilen bu bilgilerle bu yazılımı yüklemeye şüpheleriniz varsa, **Hayır**'ı tıkkatın.

Güvenli bir Web bölgesinden güvenli olmayan bir Web bölgesine girme

Gördüğünüz Web bölgesi güvenli bir Web bölgesiydi. Gönderdiğiniz ve aldığınız bilgileri güvenli yapmak için SSL (Secure Sockets Layer) veya PCT (Private Communications Technology) gibi bir güvenlik iletişim kuralını kullanır.

Ancak, girmekte olduğunuz Web sayfasının sertifikası yok ve güvenli değil.

Web bölgesi ve bilgisayarınız hakkında bildiklerinize dayanarak bu Web bölgesine girme işlemine devam edip etmeyeceğinize karar vermelisiniz.

Verilen bu bilgilerle bu Web bölgesine girmede şüpheleriniz varsa, **Hayır**'ı tıklatın.

Sayfalar görüntülenirken canlandırmaların oynatılıp oynatılmayacağını belirtir.

Canlandırmalar içeren sayfalar bazen çok yavaş görüntülenirler. Sayfaların daha hızlı görüntülenmesini istiyorsanız, bu onay kutusunun seçilmemiş olduğundan emin olun.

Bu kutu seçilmediği durumda, bir canlandırmayı, canlandırmayı temsil eden simgesini sağ tıklayarak ve sonra **Resmi Göster**'i tıklayarak görüntüleyebilirsiniz.

Internet Explorer'ýn görüntüleri, görüntülendiklerinde daha az keskin olacak þekilde geþiþlerin yumuþatýlmasýný isteyip istemediðinizi belirtir.

Internet Explorer'ýn, Adres çubuđunda Internet adreslerini yazarken otomatik olarak tamamlamasýný isteyip istemediđinizi belirtir. Web blgesini daha nce ziyaret ettiyseniz, Otomatik Tamamla zelliđi, siz yazarken neride bulunur.

Internet Explorer'ý her açtýdýnýzda (örneđin, Bilgisayarým'da bir HTML dosyasýný týklatýrsanýz) Internet Explorer'ýn yeni ve ayrý bir sürümünü bařlatmak isteyip istemediđinizi belirtir. Bu ise, Internet Explorer'da çalıřtırdıđınız iđerik veya program kararsız hale gelirse, bilgisayarınızdaki diđer programlara olumsuz etkileri en aza indirir.

Internet Explorer'ýn ierik sađlayýcýlarýn Web sayfasý kullanyýmýný izlemesine izin vermek isteyip istemediđinizi belirtir. Bu onay kutusunu seilmesi, ierik sađlayýcýlarý Web blgelerinde, Web sayfalarını evrimdiđi grseniz bile, sizin grdđnz sayfaların bir gnlđn oluřturmasına izin verir. Kendi Web sayfalarının kullanımını ve ilgi grme oranlarını izleyerek, ierik sađlayýcýlar daha sonraki ieriđi kullanıcının isteklerini karřılayabilirler.

Internet Explorer'ýn planlý abone güncelleptirmelerini otomatik olarak yürütmesini isteyip istemediðinizi belirtir.

Internet Explorer'ın abone olunan Web bölgelerinden içerik yüklerken Internet Explorer'ın yeni ve ayrı bir sürümünü çalıştırmasını isteyip istemediğinizi belirtir. Bu ise, Internet Explorer'da çalıştırdığınız içerik veya program kararsız hale gelirse, bilgisayarınızdaki diğer programlara olumsuz etkileri en aza indirir.

Internet Explorer'ýn bir sertifikayý kabul etmeden önce iptal edilip edilmediđini denetlemesini isteyip istemediđinizi belirtir.

Internet Explorer'ýn 6nce size sormadan "6erezleri" kabul etmesini isteyip istemediđinizi belirtir. 6erez, Internet b6lgesinin g6nderdiđi, bu b6lgeyi ziyaret ettiđinizde kimliđiniz ve tercihleriniz hakkındaki bilgileri saklayan ve bilgisayarınızda saklanan bir dosyadır.

"Çerezlerin" bilgisayarınıza Internet bölgeleri tarafından gönderilmesine izin vermek istemediđinizi ve bilgisayarınızda varolan çerezlerin Internet bölgeleri tarafından okunamayacađını belirtir. Çerez, Internet bölgesinin gönderdiđi, bu bölgeyi ziyaret ettiđinizde kimliđiniz ve tercihleriniz hakkındaki bilgileri saklayan ve bilgisayarınızda saklanan bir dosyadır.

Internet Explorer'ýn Web sayfasýný yazdýrýrken artalan renklerini ve görüntülerini yazdýrmasýný isteyip istemediðinizi belirtir. Bu onay kutusunun seçilmesi, yazıcınızın yeteneklerine baðlı olarak sayfanızın yazdırılma hızını yavaşlatabilir ve yazdırma kalitesini düşürebilir.

Internet Explorer'ýn farklý "kk etki alanlarýný" kullanarak Internet adresini aramasýný isteyip istemediðinizi belirtir.

rneðin, www.microsoft.org gibi yanlýp bir etki alaný tr yazarsanız, Internet Explorer, "microsoft" kkn, edu, .com ve .gov gibi diðer etki alanlarý ile denetleyebilir. **www.microsoft.com** eþleþmesini nerecektir.

Internet Explorer'ýn Adres çubuđuna yazdýđýnýz Web adresi veya týklattýđýnýz bađlantý veya adres bulunamadýđýnda benzer Web adreslerini aramasýný isteyip istemediđinizi belirtir. Ařađıdaki ayarlardan birini seęin:

Internet Explorer'ýn benzer adresleri aramasýný istemiyorsanız, **Hiçbir zaman arama**'yý týklatýn.

Internet Explorer'ýn bir adresi bulamadýđýnda aramak isteyip istemediđiniz sormasýný isterseniz, **Her zaman sor**'u týklatýn.

Internet Explorer'ýn size sormadan aramasýný istiyorsanız, **Her zaman ara**'yý týklatýn.

Geliþmip sekmesindeki tüm ayarlarý Internet Explorer'ýn özgün deðerlerine döndürür.

Web bölgeleri ziyaretçilerden kendi bölgelerine bilgi istediklerinde, paylaşabileceğiniz kişisel bilgileri belirtmek için bunu týklatýn.

Sertifikanýn kim tarafýndan ve kime verildiði ve sertifika politikasý yazýsý hakkýndaki tüm ayrýntýлары görüntülemek için bunu týklatýn.

Sertifikayý veren þirketin veya kurulupun (Sertifika Yetkilisi) sertifikasýný görüntülemek için bunu týklatýn.

Bu sertifikaya atadığınız kullanılan adý belirtir. Bu, bilgisayarınızdaki bu sertifikanın listelendiđi tüm programlarda tanımlamanıza ve kullanmanıza yardım eder.

Sertifikanın geçerli olup olmadığını ve bu sertifikaya güvenip güvenmediğinizi görüntüler.

Bu sertifikany, posta g6nderme ve alma, Web b6lgesi veya kredi kartı bilgileri gibi ne amaçla kullanılabileceđini g6r6nt6ler.

Sertifikayý veren yere (Sertifika Yetkilisi) kadar olan sertifika zincirini görüntüler. Bu ise, zincirdeki sertifikalardan birini veya sertifikanın kendisini temel alarak güvenli bir karar vermenize yardım eder.

Sertifika zincirinden seçili sertifikayı görüntüler.

Internet Explorer'ýn bu sertifika için Sertifika Uygulayýcý için kullandýđýnýz güven düzeyinin aynýsýný kullanmasý gerektiđini belirtir.

Bu sertifikaya, uygulayıcıların sertifikasına güvenip güvenmediğinize bakmaksızın güvendiğinizi belirtir.

Bu sertifikaya, uygulayıcının sertifikasına güvenip güvenmediğinize bakmaksızın güvenmediğinizi belirtir.

Bu sertifika hakkýnda ayrýntýlarý içeren alanlarýn listesini görüntüler.

Alan listesinde seçili alanın ayrıntıların görüntüleri.

Bađlantý metni için kullanýlacak rengi ve úzerlerinde dolapýldýđýnda bađlantýlarýn vurgulanmasýný belirtir.

Java™ uygulamalarının sizden izin almadan çalışmalarına izin verdiğiniz güvenlik düzeyini belirtir. Java uygulamaları genellikle, dosyalara, klasörlere ve bilgisayarınızdaki ağ bağlantılarına erişmek için belirli bir düzey ister. Java uygulaması, belirttiğinizden daha büyük bir erişim gerektiriyorsa, bu uygulama için daha fazla erişim iznine izin verip vermediğiniz sorulacaktır. Aşağıdakilerden birini seçin:

Java uygulamasının gerektirdiği her erişim türü için ayrı ayrı ayarları belirtmek için, **Özel güvenlik**'i tıklayın.

Java uygulaması istediğinde en büyük erişime izin vermek için, **Düşük güvenlik**'i tıklayın.

Java™ uygulaması istediğinde yeterli erişime izin vermek için, **Orta güvenlik**'i tıklayın.

Java™ uygulaması istediğinde en düşük erişime izin vermek için, **Yüksek güvenlik**'i tıklayın.

Java™ uygulamalarının bilgisayarınızda çalışmasına izin vermeyi reddetmek için, **Java'yı devre dışı bırak**'ı tıklayın.

Bir Web sayfasından diðerine geerirken, Internet Explorer'ýn terk ettiðiniz sayfayý soldurarak kapatmasýný ve gittiðiniz sayfayý netleptirerek amasýný belirtir.

Web sayfalarýndaki altý çizini bađlantýlarý nasýl istediđinizi belirtir. Ařađıdaki ayarlardan birini seđin:

Tüm bađlantýlarýn altýný çizmek için, **Her zaman**'ý týklatýn.

Bađlantýlarýn altýný çizmemek için, **Hiçbir zaman**'ý týklatýn.

Bađlantýlarýn altýný fare iparetçisi üzerindeyken çizmek için, **Üzerinde**'yi týklatýn.

Güvenlik düzeyini bu alan için varsayılan düzeye getirmek için bunu tıklayın.

Belirtilen güvenlik düzeyi için, her seçeneğin özel ayarlarını varsayılan ayarlara getirmek için bunu tıklayın. Bu, Yüksek, Orta veya Düşük güvenlik varsayılan ayarlarını almanızı ve sonra onları bu güvenlik alanı için değiştirmenize izin verir.

Bilgi isteyen Web bölgesinin adını ve bu bölgenin URL'sini görüntüler.

Web bölgésinin Profil Yardımcısı'ndan istediđi belirli bilgileri görüntüler ve bu öđelerden hangilerini paylaşmak istediđinizi seçebileceđiniz onay kutularını sađlar.

Web bölgésinin paylaýtýrdýňýz bilgileri nasýl kulanmayý düpündüňünü görüntüler.

Sizden bilgi isteyen Web bölgésinin sertifikasýný görmek için bunu týklatýn.

Paylaştığınız bilgilerin Internet üzerinden gönderildiklerinde güvenli olup olmayacaklarını belirtir.

Internet Explorer'ýn sizin izniniz sormadan, bu Web bölgesi veya bölgedeki sayfalar istediðinde, otomatik olarak yukarıda paylaşılan bilgileri göndermesini isteyip istemediðinizi belirtir.

Hata ayýklayýcýnýzý, yklyse, kapatmak istediđinizi belirtir.

Internet Explorer'ýn þu anda grmekte olduđunuz Web blgesinden yeni bir gvenlik sertifikasýný kabul edip kullanmasýný istediđinizi belirtir.

Internet Explorer'ın řu anda grmekte olduėunuz Web blgesinden yeni bir gvenlik sertifikasını kabul etmesini ancak kullanmamasını istediėinizi belirtir.

Internet Explorer'ın Őu anda grmekte olduĐunuz Web blgesinden yeni bir gvenlik sertifikasını kabul etmesini ve kullanmasını istemediĐinizi belirtir.

Bilgisayarınıza yüklenmiş ActiveX Denetimleri'ni görüntüleyen Yüklenmiş Programlar klasörünü görmek için bunu tıklayın.

Yüklenmiş Program Dosyaları Özellikleri iletilim kutusu, hata 48579, 49989

Baktýdýnýz denetimin trn grntler. Tr Kısayol ise, zgn ġenin deġil de ġenin kısıyolunun zelliklerine bakıyorsunuz demektir.

Denetimin yaratýldýdy tarihi görüntüler.

Denetimin son açýldýý tarihi gsterir.

Denetimin boyutunu görüntüler.

Bu denetimin sýnýf kimliði (CLSID). Web sayfasının Object etiketinde görünen kimlik ile aynıdır.

Denetimin ykl, zarar grmp veya ıkartılmıř olup olmadıđını grntler. Zarar grmř demek, kullandığı bir veya daha fazla dosyanın silinmiř olması demektir. ıkartılmıř demek, ykleme programının OCX dosyasını kodun yklendiđi yerdekinden farklı konumda kaydettiđi anlamına gelir.

Nesnenin yüklendiđi yerin URL'sini görüntüler.

Bu nesnenin alıyabilmesi iin gereken bilgisayarınızdaki dosyaları listeler.

Bu nesnenin çalışabilmesi için gereken bilgisayarınızdaki Java™ paketlerini listeler.

Bu denetimin sűrűm numarasűnű belirtir.

Bu denetim tanımı belirtir.

Bu denetimin yayımcısını belirtir.

Bu denetimin dil sürümünü belirtir.

Bu denetimin telif hakký bilgilerini belirtir.

Hata 49994 Yerel Intranet alaný

Bu alana belirli bir Web bölgesini eklemek veya alandan çıkarmak için bunu tıklayın.

Sistem y6neticiniz tarafyndan tanımlanan t6m yerel (intranet) b6lgeleri bu alanda bulundurmayy belirtir.

Yetkili sunucunun eriþmesi için belirtmediðinizi tüm bölgeleri bu alanda bulundurmayý belirtir. Bu bölgelerin listesini görmek için, Internet Explorer'da, **Görünüm** menüsünü týklatýn, **Internet Seçenekleri**'ni týklatýn, **Baðlantý** sekmesini týklatýn ve sonra **Geliþmip** düðmesini týklatýn.

Að yollarynda bulunan tüm bölgeleri bu alanda bulundurmayý belirtir.

Hata 50005: Bölge Sertifikaları iletişim kutusunda Uygulayıcı türü için Yardım yoktur. Internet Seçenekleri, İçerik sekmesi, Bölgeler düğmesi.

Listelenen sertifikaların türünü görüntüler. Uygulayıcı türünü seçin.

Özel Java ayarları belirtmek için bunu tıklatın.

Geçerli kanala abone olmak istediđinizi belirtir. Internet Explorer, kanaldaki deđişiklikleri otomatik olarak size bildirir ve kanal sağlayıcının belirlediđi veya sizin belirlediđiniz zamana uygun olarak bölgeden sayfaları otomatik olarak yükler.

Bu Web bölgesini Sýk Kullanýlanlar listenize eklemek istediðinizi, ancak Web bölgesinde içerik deðiþtiðinde uyarýlmak istemediðinizi ve güncelleþtirilmiþ içeriðin bilgisayarýnýza yüklenmesini istemediðinizi belirtir. Web bölgesini her ziyaretinizde, **Yenile** düðmesini týklatarak Web bölgesini güncelleþtirilmiþ içerik ile yenileyebilirsiniz.

Internet Explorer'ýn bu Web bölgesinin içeriðindeki deðiþiklikleri planlý olarak denetlemesini ve içerik deðiþtiðinde uyarýlmak istediðinizi belirtir.

Web bölgesini her ziyaretinizde, **Yenile** düğmesini tıklatarak Web bölgesini güncelleştirilmiş içerik ile yenileyebilirsiniz.

Bu kanalı, kanal çubuđuna eklemek istediđinizi, ancak kanal içeriđi deđiřtiđinde otomatik olarak uyarılmak istemediđinizi ve g¼ncelleřtirilmiř içeriđin bilgisayarınıza otomatik olarak y¼klenmesini istemediđinizi belirtir.

Kanalı her ziyaretinizde, **Yenile** d¼đmesini tıklatarak kanalı g¼ncelleřtirilmiř i¼erik ile yenileyebilirsiniz.

Internet Explorer'ın bu kanaldaki deęişiklikleri planlı olarak denetlemesini ve ierik deęiřtięinde uyarılmak istedięinizi belirtir.
Kanalı her ziyaretinizde, **Yenile** dđğmesini tıklatarak kanalı gđncelleřtirilmiř ierik ile yenileyebilirsiniz.

Web bölgəsi vəya kanal içeriđi deđiđtiđinde, uyarýý özelleptirmek, denetimi planlamak veya ýüklenecek öđeleri belirlemek için bunu týklatýn.

Bu alandaki yazılım dađıtım kanallarına hangi güvenlik düzeyini atamak istediđinizi belirtir. Ařađıdakilerden birin seęin:

Yazılımları, yazılım kanallarından soru sormadan otomatik olarak almak ve yüklemek için, **Düyük güvenlik**'i tıkladıtın.

Yazılımları, yazılım kanallarından soru sormadan ancak otomatik olarak yüklemeye izin vermeden almak için, **Orta güvenlik**'i tıkladıtın.

Otomatik yükleme ve alma olmaksızın yalnızca uyarıya izin vermek için, **Yüksek güvenlik**'i tıkladıtın.

Oturum açma bilgileri gerektiren sunucu isteklerinin nasıl iplececeđini belirtir. Intranet'lerdeki sunucular (ve bazen Internet'teki Web bölgeleri) genellikle erişimi yalnızca yetkili kullanıcılarla kısıtlamak amacıyla kullanıcı adı ve parolası gerektirir. Bu bölgedeki Web bölgesi için aşağıdaki oturum açma yöntemlerinden birini seçin:

Oturum açma bilgilerini sağlamayı ve göndermeyi denemeden sunucuya bağlanmak için, **Anonim oturum açma**'yı tıklayın.

Sorulduğunda kullanıcı adını ve parolayı sağlayarak sunucuya bağlanmak için, **Kullanıcı adı ve parola sor**'u tıklayın.

Geçerli Windows kullanıcı adı ve parolayı kullanarak sunucuya bağlanmak için, **Geçerli kullanıcı adı ve parola ile otomatik oturum açma**'yı tıklayın.

Bu denetimin adýný görüntüler.

Daha önce size sormadan Profil Yardımcısı bilgilerinize erişim hakkı verdiğiniz bölgelerin listesini temizler.

Web bölgesinin Profil Yardımcısı bilgileri isteklerini kabul edip etmeyeceđinizi belirtir. Bu onay kutusunu temizlerseniz, Profil Yardımcısı bilgileri sađlanamaz ve bu bilgileri sađlamanız için uyarılmazsınız.

Bu onay kutusunu seçerseniz, Web bölgesi Profil Yardımcısı bilgilerini istediđinde hangi bilgilerin paylaşılmak için seçileceđini size sorulacaktır. Bu anda, bu bilgilerin bu Web bölgesi ile ileride soru sormaksızın paylaşılmasına izin vermeyi de seçebilirsiniz.

Internet Explorer'ý her baýlattýðýnýzda Web sayfalaryný otomatik olarak tam sayfada görüntülemeyi belirtir.

Web tabanlı bir form ile bilgileri, bilgilerin Web sayfası formunu açtığınız konumdan farklı bir Web konumuna gönderildiği durumda sizi uyarmayı veya uyarılmayı belirtir.

Yazý tipi düðmesinin araç çubuðunda görüntülenip görüntülenmeyeceðini belirtir.

Masaüstündeki Internet Explorer için bir kısayol çubuğunun görüntülenip görüntülenmeyeceğini belirler. Bu seçeneği değiştirdikten sonra, değişiklikleri görmek için bilgisayarınızı yeniden başlatmanız gerekir.

Microsoft Windows'u her bařlattýđýnýzda Internet Explorer girip sayfasýnýn gđrđntđlenip gđrđntđlenmeyeceđini belirler.

Masaüstünden her kanal açıldığında kanal Web sayfasının otomatik olarak tam ekranda görüntülenip görüntülenmeyeceğini belirler.

Gözetýcýý kapattýđýnýzda Geçici Internet Dosyalarý klasörünün temizlenip temizlenmeyeceđini belirtir.

Tüm ilgili sertifikaları ve belirtilen .pfx dosyasında bulunan anahtarları almak için bunu tıklayın.

Seçili sertifikayı dosyaya vermek için bunu tıklayın. Sertifika dosyaları genelde .pub uzantılıdır. Seçili sertifika, halkası (sertifika sıradüzeni) ve ilişkilendirilen anahtarlar (varsa) belirlediğiniz konumdaki dosyaya verilir. Bu dosya .pfx uzantılıdır.

Web bölgelerine bir yetkili sunucu üzerinden bađlanırken HTTP 1.1 kullanılıp kullanılmayacađını belirler. Çođu Web bölgesi hala HTTP 1.0'ı kullanır böylece bazı Web bölgelerine bađlanmada sorunlarla karşılaşıyorsanız bu onay kutusunu temizlemek isteyebilirsiniz.

Web bölgelerine bir yetkili sunucu üzerinden bađlanırken HTTP 1.1 kullanma giripiminde bulunulup bulunulmayacađını belirler. Çođu Web bölgesi HTTP 1.0 kullanmaya devam eder bu yüzden bazı Web bölgelerine bađlanmakta zorluk çekiyorsanız, bu onay kutusunu temizlemek isteyebilirsiniz.

Resimleri Göster onay kutusu temizlendiğinde görüntü boyutunun tüm diğer metne uymasý için geniþleyip geniþlemeyeceđini belirler.

Seçim veya odak her deđiptiđinde sistem düzeltme iminin tabýnýp tabýnmayacađýný belirler. Ekran okuyucularý veya ekran büyüteçleri gibi bazı erişilebilirlik yardımları, hangi ekran alanýnýn okunacađýný veya büyüteceđini saptamak için sistem düzeltme imini kullanýr.

Bilgisayarınızda Active Desktop olmasa bile makinenizdeki bağıttığınızda Kanal çubuğunun masaüstünüzde görüntülenip görüntülenmeyeceğini belirler.

Java iþletmen uębiriminin kullanýlýp kullanýlmayacađýný belirler. Bu ayarý deđiptirseniz, deđiþikliklerin etkili olmasý ięin bilgisayarýnýzý yeniden baþlatmalýsýnýz.

